
令和７年１月１７日  

３年生保護者の皆様 

                          江南市立北部中学校長 

河合 荘太郎  

 

卒業式のご案内 

 

 寒冷の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は本校の教育活動に何かとご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、お子様におかれましては中学校３年間の義務教育を終えられ、めでたく卒

業されることとなり、心からお喜び申し上げます。 

 つきましては、卒業式を下記のように挙行いたしますので、ぜひご出席賜り、お

子様のご卒業を祝福していただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年３月７日（金） 午前９時３０分より 

         （受付午前８時４５分～９時１０分） 

２ 場  所   本校 体育館 

 

※ お願い 

 ・ 体育館玄関で受付を済ませ、９時１５分までにご着席ください。 

 ・ 各家庭、２名までの出席とさせていただきます。 

 ・ スリッパをご持参ください。 

 ・ 車でのご来校はご遠慮ください。 

 ・ 自転車置き場をテニスコ－トの南側と北門西側に設けますので、ご利用くだ

さい。なお、雨天の場合は、体育館南側駐輪場及び体育館南側軒下に置いてく

ださい。 

 ・ 式終了後は、お子様と一緒にお帰りいただきますよう、お願いいたします。 


